
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.136.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 9 listopada 2018 r.

w sprawie likwidacji drogi wewnętrznej stanowiącej własność gminy Olecko, położonej w obrębie Gąski.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 
1349 i 1432) i art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, 12, 317) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Likwiduje się drogę wewnętrzną stanowiącą własność gminy Olecko, położoną na działkach o nr geod. 128/4 
i 128/5 w obrębie geodezyjnym Gąski, zaznaczonej na mapie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Olecka

Wacław Olszewski

Id: 68DCA34C-EB75-41D5-9500-7649E381B603. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr ORN.0050.136.2018

Burmistrza Olecka

z dnia 9 listopada 2018 r.

Id: 68DCA34C-EB75-41D5-9500-7649E381B603. Podpisany Strona 1


		2018-11-08T23:00:00+0000
	Polska
	Wacław Olszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




